
griglie di protezione
serie argento
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GRIGLIE DI PROTEZIONE
Servono come protezione meccanica e come schermo statico.

Due esecuzioni:
1) La griglia di chiusura viene semplicemente infilata nelle scanalature longitu-
dinali dei profilati.
2) La griglia viene fissata a vite alle pareti laterali.

Materiale:
alluminio 99,7 spessore 1,5 mm anodizzato naturale

Trattamento superficiale:
Alodine 1000.

GA-XX-I

Tipo interna " I "

GA-XX-E

Tipo esterna " E "

La lettera “G” nella casella dei Ø fori, indica il preforato totale di Ø 3 mm in ferro zincato
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GA16210I
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GA16600I

GA16840I
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GA16210E
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GA16600E

GA16840E

GA22210E

GA22420E

GA22600E
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GA16213E GA16213I
GA16214E GA16214I
GA16218E GA16218I
GA1621GE GA1621GI
GA16423E GA16423I
GA16424E GA16424I
GA16428E GA16428I
GA1642GE GA1642GI
GA16603E GA16603I
GA16604E GA16604I
GA16608E GA16608I
GA1660GE GA1660GI
GA16843E GA16843I
GA16844E GA16844I
GA16848E GA16848I
GA1684GE GA1684GI
GA22213E GA22213I
GA22214E GA22214I
GA22218E GA22218I
GA2221GE GA2221GI
GA22423E GA22423I
GA22424E GA22424I
GA22428E GA22428I
GA2242GE GA2242GI
GA22603E GA22603I
GA22604E GA22604I
GA22608E GA22608I
GA2260GE GA2260GI
GA22843E GA22843I
GA22844E GA22844I
GA22848E GA22848I
GA2284GE GA2284GI


